PAGE

                     Приложение № 3
к Административному регламенту предоставления государственной услуги по информированию о положении на рынке труда в субъекте Российской Федерации, утвержденному приказом Минздравсоцразвития России
от « 13 » июня  2007 г. № 415
                                                                                                   Образец
Заявление – анкета о предоставлении государственной услуги
по информированию о положении на рынке труда
в субъекте Российской Федерации
	фамилия, имя, отчество гражданина или наименование работодателя

	прошу предоставить государственную услугу по информированию о положении на рынке труда в _________________________________________

                                                                                        наименование субъекта Российской Федерации

«______»____________20___г.                  ________________________________

                                                                                  подпись гражданина или работодателя
Государственная услуга предоставлена.

Работник казенного учреждения

службы занятости населения ___________________________________________

                                                                         должность, фамилия, имя, отчество

«_____»_____________20___г.                    ________________________________

                                                                                                                                      подпись работника

Государственная услуга получена.

«_____»_____________20___г.                    ________________________________

                                                                                                                      подпись гражданина или работодателя